

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ

do Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

nr **TZ/875/2020** w celu udzielenia Zakupu o nazwie:

„Grupowy przewóz osób - przewozy pracownicze na liniach KWT
54,54A,70,71,72,78,79,87,37A,82A,88 oraz liniach wewnętrznych”.

Pytanie 1.:

„I. Niniejszym zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia pkt. 11.2 SIWZ poprzez wskazanie, czy wadium może zostać wniesione również w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

Z treści pkt. 11.2 SIWZ wynika, iż wadium może zostać wniesione w jednej lub kilku formach, tj. pieniądzu, gwarancji bankowej, poręczenia bankowego.

W myśl art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

- 1) pieniądzu;
- 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
- 3) gwarancjach bankowych;
- 4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- 5) poręczeniach udzielanych przez pomioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019r. poz. 310, 836 i 1572).

II. W przypadku gdyby SIWZ faktycznie nie przewidywał możliwości wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej, wnoszę o jego zmianę poprzez wprowadzenie tej możliwości oraz dostosowanie pkt. 11.2 SIWZ do brzmienia art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych”.

Odpowiedź:

W związku z otrzymanym zapytaniem niniejszym informujemy, iż przedmiotowe Postępowanie zakupowe nr **TZ/875/2020** zostało zorganizowane w trybie przetargu nieograniczonego i zgodnie z pkt. 3 SIWZ **nie jest objęte przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych**.

Przedmiotowe Postępowanie zakupowe jest prowadzone z zachowaniem zasad określonych w SIWZ zaś w zakresie w nim nieuregulowanym stosuje się zapisy zamieszczone w Procedurze Zakupy w PTS „Betrans” sp. z o.o. - PROC 77513/D. Zgodnie z pkt. 6.1.4.3 w/w Procedury „Wadium może być wniesione w następujących formach: pieniężnej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia bankowego...”.

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.:

Proszę też o sprecyzowanie godziny składania ofert w dniu 04.09.2020, w zapytaniu jest wskazany tylko dzień nie wskazujący godziny upłynięcia składania ofert.

Odpowiedź:

Termin składania ofert w dniu 04.09.2020 do godz. 12:00. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ w tym zakresie.

Z poważaniem

Artur Perliński

Waldemar
Wyczachowski

Elektronicznie podpisany przez Waldemar Wyczachowski
DnE: cn=Waldemar Wyczachowski, givenName=Waldemar, sn=Wyczachowski, serialNumber=PNORL-74091314339, c=PL
Data: 2020.08.28 08:17:10 +0200